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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 2010 R F 2.7 468646 ja

BERGER Sarah SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R F 3.99999 529084 ja

D'ONGHIA Nikola Maria SW TSG Friesenheim 2011 R F 2.2 457700 ja

DIETZ Abbie SW Fechtzentrum Maxdorf 2012 R F 2.11 473765 ja

EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012 R F 2.6 422909 ja

GÜLDENBERG Helena SA TV Homburg 2011 R F 2.4 522043 ja

MÜNSTERMANN Lena SW TSG Friesenheim 2012 R F 2.13 457702 ja

NAUMANN Helena SA ATSV Saarbrücken 2011 R F 3.99999 535282 ja

OBERKIRCHER Janna SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013 R F 2.8 464874 ja

PILOTTA Selina SA TV Homburg 2011 R F 2.3 473596 ja

SCHALLERT Anna- Helena SW Fechtzentrum Maxdorf 2010 R F 2.1 450915 ja

SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R F 2.3 500332 ja

SCHIESTEL Finnya SA TV Homburg 2011 L F 2.1 522044 ja

SCHNEIDER Eliana SA TV Homburg 2011 R F 2.2 527587 ja

SCHÜTZE Marlene SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011 R F 2.4 500331 ja

WIDMAIER Paula SW Fechtzentrum Maxdorf 2013 R F 2.15 508479 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

IND PANDEY Agrima SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012 R F 2.5 464875 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 116.8000 GER SCHALLERT Anna- Helena SW Fechtzentrum Maxdorf F ja

2. 2 001 10.0000 GER SCHIESTEL Finnya SA TV Homburg F ja

3. 2 002 92.8000 GER D'ONGHIA Nikola Maria SW TSG Friesenheim F ja

4. 2 002 9.0000 GER SCHNEIDER Eliana SA TV Homburg F ja

5. 2 003 68.9000 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

6. 2 003 9.0000 GER PILOTTA Selina SA TV Homburg F ja

7. 2 004 47.5000 GER SCHÜTZE Marlene SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

8. 2 004 7.0000 GER GÜLDENBERG Helena SA TV Homburg F ja

9. 2 005 31.8000 IND PANDEY Agrima SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

10. 2 006 28.1000 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim F ja

11. 2 007 21.0000 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim F ja

12. 2 008 19.0000 GER OBERKIRCHER Janna SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

13. 2 011 11.8000 GER DIETZ Abbie SW Fechtzentrum Maxdorf F ja

14. 2 013 8.1000 GER MÜNSTERMANN Lena SW TSG Friesenheim F ja

15. 2 015 6.0000 GER WIDMAIER Paula SW Fechtzentrum Maxdorf F ja

T16. 3 99999 0.0000 GER BERGER Sarah SW Fechtzentrum Maxdorf F ja

T17. 3 99999 0.0000 GER NAUMANN Helena SA ATSV Saarbrücken F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Saarländische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.01. 16:39

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.01. 16:39

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Südwestdeutsche Rangliste Degen Damen U15

3 [2024] Saarländische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ABILGAARD Ralf, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BENZ Emilia GER TSG Friesenheim 1 4 3 2 3 0 12 20 0.000 -8 5.
MÜNSTERMANN Lena GER TSG Friesenheim 2 V 2 2 V 2 14 16 0.500 -2 4.
SCHALLERT Anna- Helena GER Fechtzentrum Maxdorf 3 V V V 2 3 17 11 0.750 6 1.
SCHÜTZE Marlene GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 V V 1 2 2 13 14 0.500 -1 3.
PILOTTA Selina GER TV Homburg 5 V 2 V V 3 17 12 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

SCHWARZ Janis, GER SA TV Homburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHIESTEL Finnya GER TV Homburg 1 3 1 4 0 V 1 13 21 0.200 -8 5.
GÜLDENBERG Helena GER TV Homburg 2 V 3 3 0 3 1 14 23 0.200 -9 6.
SCHEFFE Jule GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
DIETZ Abbie GER Fechtzentrum Maxdorf 4 V V 2 V 4 3 21 21 0.600 0 3.
EHRET Maya GER TSG Friesenheim 5 V V 4 4 V 3 23 11 0.600 12 2.
NAUMANN Helena GER ATSV Saarbrücken 6 1 V 1 V 1 2 13 22 0.400 -9 4.

Runde 3 | Bahn 3

STROHSCHEIN Leo, GER SW Fechtzentrum Maxdorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PANDEY Agrima IND TGM Mainz-Gonsenheim 1 V V V 4 3 3 22 18 0.600 4 3.
OBERKIRCHER Janna GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 1 1 V 3 3 1 13 24 0.200 -11 5.
WIDMAIER Paula GER Fechtzentrum Maxdorf 3 3 V V 1 3 2 17 20 0.400 -3 4.
BERGER Sarah GER Fechtzentrum Maxdorf 4 4 4 4 1 3 0 16 25 0.000 -9 6.
SCHNEIDER Eliana GER TV Homburg 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
D'ONGHIA Nikola Maria GER TSG Friesenheim 6 V V V V 2 4 22 17 0.800 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHEFFE Jule TGM Mainz-Gonsenheim 5 5 25 11 1.000 14 Q

1 GER SCHNEIDER Eliana TV Homburg 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER D'ONGHIA Nikola Maria TSG Friesenheim 4 5 22 17 0.800 5 Q

4 GER SCHALLERT Anna- Helena Fechtzentrum Maxdorf 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER PILOTTA Selina TV Homburg 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER EHRET Maya TSG Friesenheim 3 5 23 11 0.600 12 Q

7 IND PANDEY Agrima TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER DIETZ Abbie Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 21 0.600 0 Q

9 GER SCHÜTZE Marlene TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 14 0.500 -1 Q

10 GER MÜNSTERMANN Lena TSG Friesenheim 2 4 14 16 0.500 -2 Q

11 GER WIDMAIER Paula Fechtzentrum Maxdorf 2 5 17 20 0.400 -3 Q

12 GER NAUMANN Helena ATSV Saarbrücken 2 5 13 22 0.400 -9 Q

13 GER SCHIESTEL Finnya TV Homburg 1 5 13 21 0.200 -8 Q

14 GER GÜLDENBERG Helena TV Homburg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

15 GER OBERKIRCHER Janna TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 13 24 0.200 -11 Q

16 GER BENZ Emilia TSG Friesenheim 0 4 12 20 0.000 -8 Q

17 GER BERGER Sarah Fechtzentrum Maxdorf 0 5 16 25 0.000 -9 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNEIDER Eliana SA TV Homburg 5 5 25 11 1.000 14

2 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 5 5 25 11 1.000 14 T1

3 GER D'ONGHIA Nikola Maria SW TSG Friesenheim 4 5 22 17 0.800 5

4 GER SCHALLERT Anna- Helena SW Fechtzentrum Maxdorf 3 4 17 11 0.750 6

5 GER PILOTTA Selina SA TV Homburg 3 4 17 12 0.750 5

6 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 3 5 23 11 0.600 12

7 IND PANDEY Agrima SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 22 18 0.600 4

8 GER DIETZ Abbie SW Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 21 0.600 0

9 GER SCHÜTZE Marlene SW TGM Mainz-Gonsenheim 2 4 13 14 0.500 -1

10 GER MÜNSTERMANN Lena SW TSG Friesenheim 2 4 14 16 0.500 -2

11 GER WIDMAIER Paula SW Fechtzentrum Maxdorf 2 5 17 20 0.400 -3

12 GER NAUMANN Helena SA ATSV Saarbrücken 2 5 13 22 0.400 -9

13 GER SCHIESTEL Finnya SA TV Homburg 1 5 13 21 0.200 -8

14 GER GÜLDENBERG Helena SA TV Homburg 1 5 14 23 0.200 -9

15 GER OBERKIRCHER Janna SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 13 24 0.200 -11

16 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 0 4 12 20 0.000 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
SCHNEIDER Eliana
SA TV Homburg

GER   V

16
BENZ Emilia
SW TSG Friesenheim

GER   11

  R: ABILGAARD Ralf (GER)

  Bahn 1

9
SCHÜTZE Marlene
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

8
DIETZ Abbie
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   13

  R: ABILGAARD Ralf (GER)

  Bahn 2

5
PILOTTA Selina
SA TV Homburg

GER   V

12
NAUMANN Helena
SA ATSV Saarbrücken

GER   7

  R: DICK Timon (GER)

  Bahn 2

13
SCHIESTEL Finnya
SA TV Homburg

GER   5

4
SCHALLERT Anna- Helena
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

  R: DICK Timon (GER)

  Bahn 3

3
D'ONGHIA Nikola Maria
SW TSG Friesenheim

GER   V

14
GÜLDENBERG Helena
SA TV Homburg

GER   3

  R: SCHEFFE Stephan (GER)

  Bahn 3

11
WIDMAIER Paula
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   8

6
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: SCHEFFE Stephan (GER)

  Bahn 4

7
PANDEY Agrima
SW TGM Mainz-Gonsenheim

IND   V

10
MÜNSTERMANN Lena
SW TSG Friesenheim

GER   12

  R: LENZ Silvia (GER)

  Bahn 4

15
OBERKIRCHER Janna
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   12

2
SCHEFFE Jule
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

  R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 3

SCHNEIDER Eliana
SA TV Homburg

GER   14

SCHÜTZE Marlene (9)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

R: DICK Timon (GER)

Bahn 4

PILOTTA Selina
SA TV Homburg

GER   5

SCHALLERT Anna- Helena
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 3

D'ONGHIA Nikola Maria
SW TSG Friesenheim

GER   V

EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   9

R: DICK Timon (GER)

Bahn 4

PANDEY Agrima
SW TGM Mainz-Gonsenheim

IND   V

SCHEFFE Jule
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   14

R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 3

SCHÜTZE Marlene (9)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   12

SCHALLERT Anna- Helena
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 3

D'ONGHIA Nikola Maria
SW TSG Friesenheim

GER   8

PANDEY Agrima (7)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

IND   V

R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 3

SCHALLERT Anna- Helena (4)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

PANDEY Agrima (7)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

IND   3

R: DICK Timon (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHALLERT Anna- Helena SW Fechtzentrum Maxdorf 2010

2 IND PANDEY Agrima SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

3 GER D'ONGHIA Nikola Maria SW TSG Friesenheim 2011

3 GER SCHÜTZE Marlene SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011

8er Tableau

5 GER SCHNEIDER Eliana SA TV Homburg 2011

5 GER SCHEFFE Jule SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

7 GER PILOTTA Selina SA TV Homburg 2011

8 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012

16er Tableau

9 GER DIETZ Abbie SW Fechtzentrum Maxdorf 2012

10 GER MÜNSTERMANN Lena SW TSG Friesenheim 2012

11 GER WIDMAIER Paula SW Fechtzentrum Maxdorf 2013

12 GER NAUMANN Helena SA ATSV Saarbrücken 2011

13 GER SCHIESTEL Finnya SA TV Homburg 2011

14 GER GÜLDENBERG Helena SA TV Homburg 2011

15 GER OBERKIRCHER Janna SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013

16 GER BENZ Emilia SW TSG Friesenheim 2010

Vorrunde

17 GER BERGER Sarah SW Fechtzentrum Maxdorf 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN OBERKIRCHER Volker 0 0 0

D ABILGAARD Ralf 1 2 3 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 0 0 0

BOHNEN Cara 0 0 0

CN STRAUB Leon 0 0 0

SCHWARZ Janis 1 1 0 0

DE OLIVEIRA BRAGA SALEIRO CARDOSO Hugo 0 0 0

LENZ Silvia 2 2 2 6 0 0

STROHSCHEIN Leo 1 1 0 0

D D DICK Timon 2 2 1 5 0 0

GASCHOTT Florian 0 0 0

LIEBHABER Thilo 0 0 0

D NIEßNER Finn 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

SCHEFFE Stephan 2 2 0 0

ALLES Renate 0 0 0

NAMEK Nadja 0 0 0

ROSSBACH Stefan 0 0 0

STELZER Raphael 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHALLERT Anna- Helena SW Fechtzentrum Maxdorf 2010

Silber IND PANDEY Agrima SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

Bronze GER D'ONGHIA Nikola Maria SW TSG Friesenheim 2011

Bronze GER SCHÜTZE Marlene SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011


